
 

Uchwała nr 99/2025 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 161/2024 Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie warunków, trybu 

oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzenia na 

studia prowadzone w języku polskim w roku akademickim 2025/2026 na Uniwersytet 

Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, zmienionej uchwałą nr 28/2025 

Senatu UMP z dnia 26 marca 2025 roku 

 

Senat działając na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U.2024.1571 z późn. zmianami), oraz § 17 ust. 1 pkt 9 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały nr 161/2024 Senatu UMP z dnia 19 czerwca 2024 roku w sprawie 

warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposobu jej 

przeprowadzenia na studia prowadzone w języku polskim w roku akademickim 2025/2026 na 

Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, zmienionej uchwałą nr 

28/2025 Senatu UMP z dnia 26 marca 2025 roku wprowadza się następującą zmianę: 

 

w Rozdziale III - Warunki rekrutacji na poszczególne kierunki, w § 44, po zdaniu: „Warunkiem 

uruchomienia kształcenia na w/w kierunkach studiów niestacjonarnych jest zakwalifikowanie 

do przyjęcia co najmniej 8 kandydatów.” dodaje się zdanie w brzmieniu:  

 

”O przyjęcie na kierunek lekarski, studia niestacjonarne mogą się ubiegać kandydaci, którzy 

otrzymają co najmniej 60% maksymalnej liczby punktów możliwych do uzyskania w procesie 

rekrutacji.” 

 

§ 2 

Ustala się tekst jednolity załącznika do uchwały nr 161/2024 Senatu UMP z dnia 19 czerwca 

2024 r. pn: Warunki, tryb oraz terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz sposób jej 

przeprowadzenia na studia prowadzone w języku polskim w roku akademickim 2025/2026 na 

Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

              R e k t o r 

 

 

prof. dr hab. Zbigniew Krasiński 


